
Uchwała Nr XLVI/547/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 18 grudnia 2013 r.  

 
w sprawie ustalenia wysokości maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna 

zatrudnionego przez Gminę Kędzierzyn-Koźle oraz zasad jego ustalenia  
 

 Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235, z zm.1), uchwala się co następuje: 
 
§ 1. 1. Ustala się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna zatrudnionego przez 
Gminę Kędzierzyn-Koźle w wysokości 3,5 zł za każdą godzinę faktycznie sprawowanej 
opieki nad jednym dzieckiem. 
         2.  Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 ulega podwyższeniu o 50% w przypadku 
objęcia opieką dziecka niepełnosprawnego. 
 
§ 2. Wysokość wynagrodzenia,  o którym mowa w § 1, ustala się z uwzględnieniem: 

1) liczby dzieci objętych opieką w danym miesiącu; 
2) liczby faktycznie sprawowanej opieki nad każdym dzieckiem w danym miesiącu. 

    
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego.  
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 131, poz. 764, Nr 171, poz. 1016; z 
2013r. poz. 747 i poz. 983. 


